
O
ŘEDITELSTVÍ SILN IC  A DÁLN IC  Č R L li ' -  6 - 0 3 "  2017

SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD

číslo smlouvy: 09EU-002855 

Tento Souhrn smluvních dohod byl sepsán mezi následujícími smluvními stranami:

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO: 65993390, 

bankovní spojení: 

statutární zástupce: 

zastoupený:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických:

číslo smlouvy:
(dále jen ,,objednatel“)

generální ředitel ŘSD 

ředitel správy Liberec

vedoucí ekonomického úseku

vedoucí provozního úseku 

09EU-002855

2. název:

se sídlem:

IČO, DIČ: 

bankovní spojení:

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

B R E X, spol. s r.o.

Hodkovická 135, 463 12 Liberec 23 

40232549, CZ40232549

jednatelem společnosti 

jednatel společnosti 

I, provozní ředitel

(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel4444)

Stránka 20 z 30



(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)

Protože si objednatel přeje, aby stavba 1/35 Turnov most 35-053.3, ISPROFIN/ISPROFOND 
500 111 0007 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu 
nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 
922 266,77 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Nabídková cena stavby 
bez DPH v Kč

DPH Nabídková cena stavby 
včetně DPH v Kč

(a) (b) = DPH z částky 
(a)

(c) = (a) + (b)

1/35 Turnov 
most 35-053.3 922 266,77Kč 193 676,02Kč 1 115 942,79Kč

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr)

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V tomto Souhrnu smluvních dohod budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim 
připisován zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem 1/35 Turnov 
most 35-053.3, číslo veřejné zakázky 36-00002/17.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

a ) Souhrn smluvních dohod

b) Dopis o přijetí nabídky (oznámení o výběru dodavatele)

c ) Dopis nabídky, Příloha k nabídce, Zvláštní příloha k nabídce a Oceněný soupis 
prací - výkaz výměr

d) Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací menšího rozsahu -  
Všeobecné a zvláštní podmínky

e ) Technická specifikace

f ) Dokumentace stavby

g ) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Formulář - závazek odkoupení vytěženého materiálu -  nepoužije se

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, 
se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na 
ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení 
stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě o dílo.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Stránka 21 z 30



I ciiio Smilnil smluvních dohod je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží 
ol >|cdiuilcI a dva obdrží dodavatel/zhotovitel.

Na diika/, toho strany uzavírají tento Souhrn smluvních dohod, který vstupuje v platnost 
podpisem obou stran.

„  , I _
1) itum: g,S, A*'Z j    Datum: 13.02.2017

PODEPSÁN 

Jméno:

Funkce:

za objednatele za dodavatele/zhotovitele

Ředitelství silnic a dálnic ČR B R E X, spol. s r.o.

PODEPSAN 

Jméno:

Funkce: jednatel společnosti

Stránka 22 z 30



DOPIS NABÍDKY

NÁZIÍV STAVBY: 1/35 Turnov most 35-053.3

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Liberec, Zeyerova 1310/2, 460 55 Liberec 1

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně Podmínek Smlouvy o dílo, Technických podmínek, Soupisu prací a Dokumentace 
stavby, dalších souvisejících dokumentů, připojené Přílohy k nabídce a Zvláštní přílohy 
k nabídce případná vysvětlení zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme provedení a dokončení Díla a odstranění veškerých vad v souladu s touto 
Nabídkou za následující cenu:

Název Díla Nabídková cena 
v Kč bez DPH * DPH v Kč Celková nabídková 

cena v Kč včetně DPH

(a)
(b) = DPH z
ceny (a) (c) = (a) + (b)

1/35 Turnov most 35-053.3 922 266,77Kč 193 676,02Kč 1 115 942,79Kč
* Tento údaj bude předmětem hodnocení v rámci nejnižší nabídkové ceny.

Součástí této Nabídky je Výkaz výměr (soupis prací) obsahující položkové ceny jednotlivých 
položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto položkové ceny jsou 
závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny práce prováděné v rámci 
zakázky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

a) Souhrn smluvních dohod

b) Dopis o přijetí nabídky (oznámení o výběru dodavatele)

c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce, Zvláštní příloha k nabídce a Oceněný soupis prací - 
výkaz výměr

d) Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací menšího rozsahu -  Všeobecné a 
zvláštní podmínky

e) Technická specifikace

f) Dokumentace stavby

g) Formulář - závazek odkoupení vytěženého materiálu - nepožaduje se

Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Smlouva o dílo, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

Stránka 13 z 30



míu . ikni po/.clějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na 
•. lionu . i uveřejnění Smlouvy o dílo vregistru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 
l-iulc \ I<i/vii elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném 
i"i in;iiii a rovněž metadata Smlouvy o dílo.

I tei i ine na vědomí a výslovně souhlasíme, že Smlouva o dílo bude uveřejněna v registru smluv 
kv. ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy o dílo nebudou uveřejněny informace 
stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem Smlouvy o 
dílo.

Pokud a dokud nebude uzavřen Souhrn smluvních dohod, nebude tato Nabídka ani na základě 
oznámení o výběru dodavatele (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou 
a závaznou Smlouvu o dílo. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními písmeny 
mají stejný význam, jako je jim připisován zadávacími a smluvními podmínkami shora uvedené 
veřejné zakázky.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší Nabídky se řídí zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že Zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy 
o dílo v případě, že jsme uvedli v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Jméno:

funkce : jednatel společnosti 

Podpis:
t __________________

radne oprávněn podepsat Nabídku jménem ěi v zastoupení

Adresa : B R E X, spol. s r. o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 23 

Datum : 13.02.2017

Stránka 14 z 30



PŘÍLOHA K NABÍDCE

! i . r . l i  1 1ui I r  i i . i b u l k a  odkazuje na Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací menšího
11 >-••„il M i

N.i/r\ síavby: 1/35 Turnov most 35-053.3

Na/v v článku obchodních 
podmínek

Číslo článku
obchodních
podmínek

Příslušné údaje

Icrmín dokončení 1.1.9 30.6.2017
Právo Smlouvy o dílo 1.4 Právo České republiky
Jazyk 1.5 čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 V den zahájení prací *
Oprávněná osoba objednatele 3.1
Jméno a adresa zástupce 
objednatele (je-li jmenován)

3.2

Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se.]
Výše bankovní záruky za provedení 
díla (je-li)

4.4 10 % Přijaté ceny stavby bez DPH

Výše bankovní záruky za odstranění 
vad

4.6. 3 % z Ceny díla bez DPH

Požadavky na dokumentaci 
zhotovitele (jsou -li)

5.1 Technické podmínky články č.: 
TKP kapitoly 1, 18,21 a 31

Doba pro předání programu prací 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací
Smluvní pokuta
za nesplnění termínu dokončení

7.4 0,5 %* za den až do maxima 10 %* 
ceny uvedené ve Smlouvě o dílo

Záruční doba 9.1 60 měsíců počítaných od data 
uvedeného v oznámení podle čl. 8.2

Denní sazby (jsou-li) 10.2 viz Seznam prací za denní sazby
Měna platby 11.7 koruna česká*
Výše úroků z prodlení 11.8 6 %* ročně
Pojištění: 14.1 a 14.2

Společnost B R E X , spol. s r.o. má v platnosti pojistnou smlouvu po celou dobu výstavby, 
vedenou u společnosti:
Kooperativa pojišťovna, a. s . , Vienna Insurance Group, se sídlem 186 00 Praha 8, Pobřežní 
665/21 - viz příloha, Přílohy k nabídce

Stránka 15 z 30



N i / i \ i lmikn obchodních Číslo článku
obchodních
podmínek

Příslušné údaje

Typ pojištění* Hranice pojistného plnění* Jméno (a) pojištěného 
(pojištěných)

Práce, materiály, techn. 
/.uřízení a poplatky

Cena uvedená ve Smlouvě 
plus 15 %

hodnota díla 50 mil. Kč

B R E X, spol. s r.o. 
Hodkovická 135, 463 12 
Liberec 23

Vybavení zhotovitele Cena plné náhrady 

ANO
viz. příloha pojistná SoD

Odpovědnost - zranění 
osob a škody na majetku

hodnota 50 mil. Kč
viz. příloha pojistná SoD

Pracovníci Cena plné náhrady 

ANO
viz. příloha pojistná SoD

Jiná pojistná smlouva *
Netýká se Netýká se

Části stavby (jsou-li) 7.1

Popis Doba pro dokončení Smluvní pokuta

Datum: 13.02.2017

I, jednatel společnosti

Stránka 16 z 30



K o o p e ra tiva  Agentura severní Čechy

vil n n a  INSURANCE GROUP 460 01 Liberec 1, nám. Dr. E. Beneše 580/25

POTVRZENÍ O POJIŠTĚNÍ

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
IČO 47116617, se sídlem 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika

tímto potvrzuje skutečnost, že uzavřela rámcovou pojistnou smlouvu číslo 772100864 2 se společností 

B R E X, spol. s r.o. (dáte jen „pojístník")
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 1504 
IČO 40232549, se sídlem 463 12 Liberec, Hodkovická 135, Česká republika

Tato pojistná smlouva je uzavřena na dobu od 1.12.2016 do 30.11.2017.

Pojištěnými jsou pojístník jako zhotovitel, objednatelé ve smyslu ustanovení článku 7 VPP P-777/14 
a subdodavatelé ve smyslu ustanovení článku 7 VPP P-777/14.

Doba pojištění pro jednotlivá pojištěná budovaná díla je doba jejich výstavby sjednaná v příslušné smlouvě 
o dílo. Pojištění jednotlivého budovaného díla začíná okamžikem zahájení prací na pojištěném budovaném 
díle v místě pojištění, nejdříve však dnem uvedeným v pojistné smlouvě jako počátek pojištění a končí pro 
každé budované dílo v případech vymezených ustanovením článku 5 VPP P-777/14 nebo dnem uvedeným 
v pojistné smlouvě jako konec pojištění, podLe toho, co nastane dříve.

Místo pojištění je pro každé pojištěné budované dílo jeho staveniště nebo místo montáže 
na území České republiky.

Ve výše uvedené pojistné smlouvě má pojistník sjednáno mimo jiné:

• pojištění věci
vztahuje se na budovaná díla, jejichž max. hodnota jednoho budovaného díla je 50000 000,- Kč 
a zároveň jejichž doba výstavby nepřesáhne 24 měsíce,
budovaná díla s vyšší hodnotou nebo jejichž doba výstavby přesáhne 24 měsíce nebo na kterých se 
pojistník účastní jako společník společnosti
budou pojištěna individuálně minimálně v rozsahu podmínek rámcové pojistné smlouvy, 
po projednání s pojistitelem

• pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě
v souvislosti s výstavbou nebo montáží budovaného díla 
limit pojistného plnění je sjednán ve výši 50 000 000,- Kč

Pojištění je upraveno všeobecnými pojistnými podmínkami VPP P-777/14, doložkami 
a smluvními ujednáními uvedenými v pojistné smlouvě.

V Liberci dne 16.11.2016

oddělení externího obchodu 
íinderwriier 

vojištěn? hospodářských rizik

oddělení Mferního obchodu 
underwriíer specialista 

pojištění hospodářských rizik



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:

Stavba:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

1/35 Turnov most 35-053.3

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů 922 266,77
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 922 266,77

DPH základní 21,00% ze 922 266,77 193 676,02
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

jCena s  DPH V CZK 1 115 942,79|

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

!Zpracovatel

Razítko

j Zhotovitel

[Datum a podpisy Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

0

1/35 Turnov most 35-053.3

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

01 Oprava torkretu

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

922 266,77 1 115 942,79

922 266,77 1 115 942,79

0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 922 266,77 1 115 942,79

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

1/35 Turnov most 35-053.3

01 - Oprava torkretu

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

922 266,77 
0,00

922 266,77

DPH základní 21,00% ze 922 266,77 193 676,02

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

j Cena s DPH v CZK 1 115 942,79|

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 1/35 Turnov most 35-0533

Objekt: 01 - Oprava torkretu

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

764 - Konstrukce klempířské 

767 - Konstrukce zámečnické 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

922 266,77

0,00 

922 266,77

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

1/35 Turnov most 35-053.3

01 - Oprava torkretu

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

922 266,77

1 K 122212501
Odkopávky a prokopávky nezapažené do 10 m3 
v soudržné hornině tř. 3

m3
■  ™  “

2 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

m3
H  H  ~

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž ochranného zábradlí trubkového na 
vnějších stranách objektů odkloněného od 
svislice do 15°

Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému na 
vnějších stranách objektů za první a ZKD den 
použití

Demontáž ochranného zábradlí trubkového na 
vnějších stranách objektů odkloněného od 
svislice do 15°
"Mon táž' očH ranně'šitě z'ťextiTie z'umělých'........
vláken.......................................................
Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken

K 944111111

K 944111211

944111811

944511111 

944511811

m2

m2

949101111

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 
kg/m2

m2

985111211

985111221

Odsekání betonu stěn tl do 80 mm m2

m2
Odsekání betonu líce kleneb a podhledů tl do 80 
mm

Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu 
kleneb vodou pod tlakem do 1250 barů

Tryskání degradovaného betonu líce kleneb 
vodou pod tlakem do 1250 barů

Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 4 
mm

Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb 
a podhledů tl 4 mm

Stříkaný beton ze suché směsi pevnosti 25 MPa 
stěn tl 50 mm

985121122

985121222

985312113

985312123

985511113

985511119

985511213

985511219

985513111

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

14

Příplatek ke stříkanému betonu ze suché směsi 
pevnosti 25 MPa stěn ZKD 10 mm

Stříkaný beton ze suché směsi pevnosti 25 MPa 
líce kleneb a pohledů tl 50 mm 
FnpvarteK m  ■sTrrpcarnemtr n e tm u  ‘ze ■ sucne- sm ěsi ■ 
pevnosti 25 MPa líce kleneb a pohledů ZKD 10
mm ..........................................................
Stržení povrchu stříkaného betonu ze suchých 
směsí včetně zařezání

Strana 3 z 4



i PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 I K =985562413
[Výztuž stříkaného betonu stěn ze svařovaných \ \

i sítí dvouvrstvých D drátu 8 mm velikost ok přes i m2 j 
j 100 mm i i

21 j K =985562423
[Výztuž stříkaného betonu líce kleneb ze j j
jsvařovaných sítí dvouvrstvých D drátu 8 mm oka j m2 j 
jpřes 100 mm j |

22 j K 1985564213
i Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 j
[mm z oceli D 10 mm do chemické malty

\ kus j

997 - Přesun

K j997013801

sute

5 23
: Poplatek za uložení stavebního betonového 
jodpadu na skládce (skládkovné)

[ 24 i 

I 25 ! 

j 26 !

K [997211511 

K j997211519 

K 1997211611

[Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost i 
jdo 1 km i t

j Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti \ t

[Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
jvodorovnou dopravu

t

998 - Přesun 

K =998214111

hmot
j Přesun hmot pro mosty montované z dílců ŽB 
j nebo předpjatých v do 20 m

i 27 j

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

5 . 5  _  I Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za I i
i 28 : K :711112001 : . . ... . >, , : m2 i
[ [ [ [studená naterem penetracmm [ [
\....... <...<......................... j................................................................ j........[
j 29 I M \ 1 1 1 6 3 1 5 0 0  \ l a k  a s f a l t o v ý  A L P / 9  (t )  b a l  9  k g  \ t \

j....... í...<......................... j................................................................ I........i
i _  ! „ l !Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za ! „ i
■ 30 ■ K 1711112002 5 , = m2 i
■ [ ■: i studená lakem asfaltovým : ;

[ 3 1  j M  \ 1 1 1 6 3 1 5 2 0  \ l a k  a s f a l t o v ý  R E N O L A K  A L N  b a l .  1 6 0  k g  \ t j

\ ^  i l# i,   ̂ \Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy i j
i 32 : K -711142559 ■ ... , . ., k,Am • m2 ■
: : : ipntavemm svisle NAIP : :

i „  i .. i pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERÁL G \ \
Í ! 1 6 2 8 3 3 1 5 9 0  \ 2 0 0 S 4 0  j m2 j

l i i l Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, i i
= 34 = K =998711101 = ... . . . .  ,. . X .  . , = t =
[ [ [ [vlhkosti a plynům v objektech vysky do 6 m [ [

764 - Konstrukce klempířské
j i i [Oplechování horních ploch a nadezdívek bez | i
j 35 j K 5764244405 jrohů z TiZn předzvětral plechu kotvené rš 400 j m j
j j i jmm j j

! _  I i  i Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské i \
■ 36 ■ K 1998764101 5 u - , * u ^ ^  5 t i: : : :v objektech v do 6 m : :

767 - Konstrukce zámečnické
5 j 1# | :Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi \ \

37 K 767161114 . , ,. . . m
j [ [hmotnosti do 30 kg [ [

i I \ i Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného i 5
= 38 = K =767161814 = . i m =
[ [ [ [hmotnosti 1m zabradh pres 20 kg [ [

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

? i ........................*■;... ......... .......... ..... ......................... ......... i "ů!‘í
i 39 i K !013002000 ! Projektové práce - RDS ! i
i  i J........................... L .Q LJ

VRN3 - Zařízení staveniště

I 40 i K Í035002000 !Poplatky za zábor ; sou^!
5....... i..i ......................... i................................................................ L .O LJ

Strana 4 z 4



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura       ____________

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní soubor
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
_j_YP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz

výměr
Kód Kód položky
Popis Zkrácený popis položky
MJ Měrná jednotka položky
Množství Množství v měrné jednotce
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování___________________________________________________________ ____________

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi 
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
- J. materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace stavby
Popis Typ Max. počet 

znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Popis Typ Max. počet 

znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Krycí list soupisu
Popis Typ Max. počet 

znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací
Popis Typ Max. počet 

znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20+ 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Soupis prací
Popis Typ Max. počet 

znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20+120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20+120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
P N Poznámka položky ze soupisu Memo
pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
PP N Plný popis položky ze soupisu Memo
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text, Text, Double 20, 150



Typ věty Hodnota

Datová věta
Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH
snížená Snížená sazba DPH
nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená
sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt
PRO Provozní soubor
ING Inženýrský objekt
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSV
3 Položka typu M
4 Položka typu OST


